Albertum dñm Martini Mathiam & Christophem Albertum dñi
slai Reskorskie de Reski Brienki heredes ad solvendum et
pro condemnatis lueni satisfaciendum conuictos. ideo quia ipsi ex parte
multos ab eodem Actore morari et requisiti amicitabiliter nolunt
neque curant stipendia et sumptus pro expeditione bellica ad pns
contra hosakos et Han Tatarski seueri Janiis qui suo sumptu
pro suo et pns interesse sufficienter expediebat sub epido
Berestech fratione ipsa Cuius Copiam & Lytta dñi Regni
Generat Grouidus Seuenius Kondrachi ab una integra ante
Germaniam pns septimana in bonis Reski apud nobitem Mathia
Reskorski posuit et eadem de positione publicavit de his laon
Ad officium pns Casus Caputis Praepositi per Allen & Ele' Ut sup

Perkorski

Astitio

Hebris Nicolau dñm Pauli Perkorski Actor in et Contra
Allen Albertum & Nicolai Kalinowski ad solvendum et pro
condemnatis lueni satisfaciendum conuictos ideo quia ipse in terra
nium iurium et libertatum Regni quibus Theiones in Pallatinatu
Podlachis sunt sublati ausus est in via libera bonorum Mysokie
ibidem decem florent petens pecunias parat capsum alias kiloph
valonis mium florent petens in via cuiusdam iniurii et iniuriam
Thebnei recipere et extorquere prout defacto recepit et extorsit
per quod pns mille marcas petens succubuit. Cratione ipsa
de his laon Ad officium pns per Ministeriales Regni Ene
Allen Benedicij pns pns iudice clamari et non comparere Termi
na hodierni conuictorij satisfactorij. Et supra into subary
E Paulum Joannem filios eiusdem Nicolai Kalinowski.

Kierznowski

Astitio

Hebris Benedicij filios & Hebris Stephan Kierznowski de Kierznowo hns
Actor in et Contra Hebles Anastasiam Relictam Joannem David
filios & Hebris Philippi Kierznowski de ibidem heredes suay ad
solvendum et pro condemnatis lueni satisfaciendum conuictos
ideo quia ipsi in Contrarium iurium et libertatum Regni quibz
Theiones in Pallatinatu Podlachis sunt sublati ausus sunt
ab eodem Actore in via libera bonorum Kierznowo florenti capsu
las quinqz valonis triginta florent petens dum ad deponendu
domum suam ueheret in vim cuiusdam iniurii et iniuriam thes
nei recipere et extorquere prout defacto receperunt et extor
serunt p qd in pns mille marcas petens succubuerunt. Cratione

ipra Cuius Copiam Legittimam Altitudo Regni Ludi Nobis Bene
 ficiens Profrensky ab una integra ante Terminum profrenem Septima
 na in bonis hincnono curat propriis petuit et eisdem publicavit
 dehis latiore Ad officium Ludi per Altitudo Regni Ludi supra
 semper Altem Benedictum Profrensky iudice clamat et non
 comparent Terminum hodiernum Concitatorium Satisfactoriumque
 iudicialiter assint consentaq luen decerni affectavit Et sup. d.
R. Garnachy P. B.

Astitio

Reuerendus Laurentius Garnachy Plebanus Bocheniensis Actor in
 et Contra Nobis Joannem Slaski et Annam Amozonka inuicem coniuges
 de Lubino Koscielne heredes ad soluendum et pro condemnati lueni Satisfac
 ientibus Prostatam cum marito sui assistentia et aulhe Geo Quia ppi
 nen Formidando penas legibus et Constitutionibus Regni de expeditione
 bellica Sanctis existentes mutueas ab eodem Actore moris et amicabilem
 requisiti sumptus et impensas de bonis per vos possessis in Hereditate
 Lubino Koscielne sitis de mansu duobus et medii ad manus eiusdem
 Actoris qui euadendo rigorem iuris suo sumptu et impensis pro suo
 et vestro interesse contra licentiosos heredes et alios multas Scripturas
 Ceteras expedit et clabet dare nolunt neq curant per quod pena
 legibus Regni et nomine in Constitutionibus sancit incurramt Cetero
 ne ipsa dehis latiore Ad officium profren per Altitudo per Altitudo
 teniad Regni Generat Nobilem Benedictum Profrensky iudice
 clamat et non comparent Terminum hodiernum Concitatorium Satisfactoriumque
 Et supra scribatur.

Eiusdem

Astitio.

Reuerendus Laurentius Garnachy Plebanus Bocheniensis Actor in
 et Contra Nobilem Joannem Slaski de Lubino Ecclesiasticus herede
 ad soluendum et pro condemnati lueni Satisfaciendum Legitator
 Adhuc in pptionem luenem Captant Branscent per Altitudo eisdem Reuerendo
 Actam qua mediante submisit se et in scripsit Summa duodecim
 florent peton pro tempore certis in inscriptione expresse sub lradio
 simili Soluere et non soluit per quod radium profatum sue iubuit
 Cetero ipsa de his latiori Ad officium profren per Altitudo Regni
 Generat Altitudo Benedictum Profrensky iudice clamat et non
 comparent Terminum hodiernum Concitatorium Satisfactoriumque
 et Regni ordine ac admisione officii profrenis iudicialiter assint
 consentaq luen decerni affectavit In Um autem eiusmodi condenna
 tionis Astitionis Terminum Concitatori Officium profren casu
 Captant Branscent eia et Considerata Cetero clamat et non compar
 Conumaria et benenitate iuri cum muni et affectationi Actoris ac